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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

283No. Solicitud:

11/10/2017Fecha Solicitud:

MINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIAUnidad de Compras

Muebles y mobiliarioRubro

Maria A. Brito LeonidasSolicitante

COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINAObjeto de la Compra

 242,500.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

Item

56112104

56112104

56112104

56112104

56112104

56112104

56112104

56112104

56112104

56112104

56112104

78131602

56101708

78131602

78131602

78131602

78131602

Código

SILLAS SECRETARIALES CON BRAZO

SILLONES EJECUTIVOS CON BRAZO

SILLAS DE VISITA SENCILLA

SILLAS PLEGABLES

SILLÓN PARA CAJERO

SILLÓN EJECUTIVO (FULL CROS)

MESA PARA REUNIONES

COMEDOR CON 4 SILLAS, MESA CUADRADA

MESA REDONDA

ARCHIVO TIPO ARMARIO 18X36X72

ARCHIVO DE METAL CREMA  4 GAVETA

ARCHIVO DE METAL 3 GAVETA

ARCHIVO DE METAL 5 GAVETA

ARCHIVO DE 4 GAVETAS, CARPETAS COLGANTES, TAMAÑO OFICIO, NEGRO.

ARCHIVO DE 4 GAVETAS, CARPETAS COLGANTES, TAMAÑO CARTA, NEGRO.

GAVETA PARA CAJA DE COBRO

REPISA PARA COLOCAR TERMO PARA BRINDAR CAFÉ

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 5.00

 4.00

 10.00

 35.00

 1.00

 2.00

 1.00

 1.00

 5.00

 7.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 8,000.00

 8,000.00

 3,000.00

 1,000.00

 6,000.00

 6,000.00

 4,000.00

 6,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 4,500.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 40,000.00

 32,000.00

 30,000.00

 35,000.00

 6,000.00

 12,000.00

 4,000.00

 6,000.00

 15,000.00

 21,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 4,500.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD

mbrito
Lápiz

mbrito
Lápiz
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000018

000019

Item

45111501

56112104

Código

PODIUM EN MATERIAL ACRÍLICO, CON LOGO DE LA INSTITUCIÓN

SILLON TECNICO

Descripción   /

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 2.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 4,500.00

 7,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 9,000.00

 7,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 4.00
 10.00
 35.00

 1.00
 2.00
 1.00
 1.00
 5.00
 7.00
 1.00

MESCYT
MESCYT
MESCYT
MESCYT
MESCYT
MESCYT
MESCYT
MESCYT
MESCYT
MESCYT

11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009
000010
000011

mbrito
Lápiz


